岳阳县麻塘镇卫生院建设项目建设项目竣工环境保护验收

根据《国务院关于修改<建设项目竣工环境保护管理条例>的决定》（国务院

令第 682号），以及环保部《关于发布〈建设项目竣工环境保护验收暂行办法＞

的公告》（国环规环评[2017]4 号），除按照国家规定需要保密的情形外，建设

单位应当依法向社会公开验收报告，现将岳阳县麻塘镇卫生院建设项目竣工环境

保护验收监测报告公示如下：

项目名称：岳阳县麻塘镇卫生院建设项目

建设单位：岳阳县麻塘镇卫生院

建设地点：岳阳市岳阳县荣家湾镇 092县道旁

岳阳县麻塘镇卫生院位于岳阳市岳阳县荣家湾镇 092县道旁，中心地理坐标

为东经 113 度 05分 49.20秒，北纬 29度 14 分 47.23秒。

项目总占地面积 3000m²，总投资 530 万元。开设了中医科、内科、传染科

门诊、妇产科、外科、儿科、不设置传染病房，开设病床 50 张。同时建设医疗

废物暂存间间、废水处理站等环保设施配套设施，主要建设内容包括：主体工程、

储运工程、辅助工程、公用工程、环保工程等。

本项目已经建成并投产运营，为补办环保手续项目。建设单位委托湖南中胜

检测技术有限公司于 2023年 8 月 25 日~26日对项目进行了环保验收监测。

建设项目竣工环境保护验收监测报告编制单位：岳阳县麻塘镇卫生院

公示日期：2024年 1 月 9 日~2024年 2 月 4 日

公示期间，对上述公示内容如有异议，请以书面形式反馈，个人须署真实姓

名，单位须加盖公章。

联系人：丁工

联系电话：18390922335

https://www.hnhbgj.com/eia/baike/